
UCHWAŁA Nr XVI,/8200041
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 19 kwietnia 2004r.

wsprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Trętowie- Pełzach wtilię
Szkoły Podstawowej w Opinogórze Górnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami ) oraz art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami ) Rada
Gminy Opinogóra Górna uchwala co następuje:

5 1

Przekształca się z dniem 1 września 2004 roku Szkołę Podstawową
w Trętowie - Pełzach w filię Szkoły Podstawowej w Opinogórze Górnej
obejmującą klasy I— III i oddział przedszkolny.

52

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz dy Gnż-iny

Jan z wski



UZASADNIENIE

Mała i z roku na rok malejąca liczba dzieci oraz wysokie koszty utrzymania

Szkoły Podstawowej w Tretowie-Pełzach zmusiło Wójta Gminy do

przedstawienia tego problemu Radzie Gminy. Rada Gminy na sesji w dniu 26

lutego 2004 r. podjęła uchwałę o zamiarze przekształcenia tej szkoły w filię

Szkoły Podstawowej w Opinogórze Górnej obejmującą klasy I-III i oddział

przedszkolny.

W dniu 27.02.2004 r. Wójt Gminy zawiadomił Kuratorium Oświaty w

Warszawie Delegatura w Ciechanowie z prośbą o pozytywne zaopiniowanie

podjętego zamierzenia. Po dosłaniu dokumentów uzupełniających w odpowiedzi

w dniu 31.03.2004 r. otrzymaliśmy postanowienie o wydaniu pozytywnej opinii

w tej sprawie.

Ważne jest, że uczniowie z tej szkoły będą kontynuowali naukę w dobrych

warunkach w szkole w Opinogórze Górnej, a nauczyciele otrzymają pracę w

innych szkołach na terenie gminy.


	20090218113016_27
	20090218113016_28

